
Zarządzenie Nr 20/2010 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 3 marca 2010 roku 
 

w sprawie: 
powołania Zespołu do spraw przekształcenia Zakładu 
Budżetowego Gminy „Administracja Budynków Komunalnych”  
i Jednostki Budżetowej Gminy „Miejskie Wysypisko Śmieci”. 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  
ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuję Zespół do spraw przekształcenia Zakładu Budżetowego Gminy 

„Administracja Budynków Komunalnych” i Jednostki Budżetowej Gminy 
Mmiejskie Wysypisko Śmieci” , w następującym składzie: 

 
1) Bolesław w Boruszewski  – Przewodniczący, 
2) Kazimierz Piotrowski -  Członek , 
3) Józef Jarosiński   - Członek, 
4) Waldemar Pietras   - Członek, 
5) Maria Ciuk   - Członek, 
6) Jerzy Kucfir   - Członek. 
 

2. Zespól będzie pracował przy udziale radcy prawnego. 
 

§ 2. 
Zadaniem Zespołu jest: 

1. Opracowanie najbardziej korzystnej dla Gminy formy organizacyjnej realizacji 
zadań komunalnych, wykonywanych obecnie przez  Zakład Budżetowy 
Gminy „Administracja Budynków Komunalnych” i Jednostkę Budżetową 
Gminy „Miejskie Wysypisko Śmieci”. 

2. Przygotowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Szydłowcu w sprawie 
przekształcenia Zakładu Budżetowego Gminy „Administracja Budynków 
Komunalnych” i Jednostki Budżetowej Gminy „Miejskie Wysypisko Śmieci”. 

 
§ 3. 

Komisja w terminie do 23 marca 2010 roku przedłoży Burmistrzowi Szydłowca 
propozycję zmian organizacyjnych w  Zakładzie Budżetowym Gminy „Administracja 
Budynków Komunalnych” i Jednostce Budżetowej Gminy „Miejskie Wysypisko 
Śmieci”. 
 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Szydłowca 
Andrzej Jarzyński 


